
Uchwała Nr  137/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 13 czerwca 2024 roku 
 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom w roku 2024 

pn.: „Organizacja wypoczynku wakacyjnego (w okresie wakacji letnich), połączonego z oddziaływaniem 

socjoterapeutycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień” oraz zatwierdzenia rozdziału 

środków finansowych na realizację, w formie wspierania, zadania publicznego Województwa 

Wielkopolskiego 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 566 tekst jedn.), art. 11 ust. 2 i art. 15 ust. 2h, 2i, 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r., poz. 571 tekst jedn.) oraz Uchwały 

nr LVIII/1191/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 listopada 2023 r. roku w sprawie 

uchwalenia ,,Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024” (Dz. 

Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 poz. 10625) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom w roku 2024 

pn.: ”Organizacja wypoczynku wakacyjnego (w okresie wakacji letnich), połączonego z oddziaływaniem 

socjoterapeutycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień”, ogłoszony Uchwałą nr 

8227/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z 4 kwietnia 2024 r. oraz zatwierdza się rozdział 

środków przeznaczonych na dotacje, w łącznej kwocie 1.642.004 zł (słownie: jeden milion sześćset 

czterdzieści dwa tysiące i cztery złote), dla podmiotów wyszczególnionych w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty nie zostały zakwalifikowane do realizacji zadania,  

o którym mowa w ust.1, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Upoważnia się Panią Annę Jackowską – Dyrektora Departamentu Zdrowia oraz Panią Ewę Matuszak – 

Zastępcę Dyrektora Departamentu Zdrowia, do jednoosobowej reprezentacji przy zawieraniu umów 

z podmiotami wymienionymi w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr  137/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 13 czerwca 2024 roku 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom w roku 2024 

pn.: „Organizacja wypoczynku wakacyjnego (w okresie wakacji letnich), połączonego z oddziaływaniem 

socjoterapeutycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień” oraz zatwierdzenia rozdziału 

środków finansowych na realizację, w formie wspierania, zadania publicznego Województwa 

Wielkopolskiego 

 

Uchwała dotyczy zatwierdzenia rozdziału dotacji na realizację zadania publicznego Województwa 

Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom w roku 2024, podmiotom wyłonionym w wyniku 

otwartego konkursu ofert pn.: „Organizacja wypoczynku wakacyjnego (w okresie wakacji letnich), 

połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem 

uzależnień”, ogłoszonego 4 kwietnia 2024 r., zgodnie z Uchwałą nr 8227/2024 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego.  

 

Propozycje dotacji zaopiniowane zostały pozytywnie przez Komisję Konkursową na posiedzeniu, które odbyło 

się w dniu 6 czerwca 2024 r.  

 

Zgodnie z art. 15 ust. 2i Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, każdy w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia wyników konkursu, może żądać uzasadnienia 

wyboru lub odrzucenia oferty. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

Katarzyna Kretkowska 

Członek Zarządu 



Załącznik nr 1 do uchwały nr 137/2024 
                                                                  Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                                   z 13 czerwca 2024 roku 
 

Wykaz podmiotów wyłonionych w wyniku otwartego konkursu ofert 
na realizację, w formie wspierania, zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego  
z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom w roku 2024 pn.: „Organizacja wypoczynku 

wakacyjnego (w okresie wakacji letnich), połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym 
dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień” 

 
Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie oraz w ogłoszeniu konkursowym Województwa Wielkopolskiego  
z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom w roku 2024 z dnia 4 kwietnia 2024 r. 
 
Dział 851 – Ochrona zdrowia, Rozdział 85154  - przeciwdziałanie alkoholizmowi, § 2360  -  dotacja 
celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

Imienny wykaz podmiotów w związku z § 1.1 przedmiotowej uchwały 
Przyznana 

liczba 
punktów 

1. Stowarzyszenie Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Podlesie”, Złotkowo – „Mierzeja 
Wiślana - wakacje marzeń 2024”  

– 89 982,00 zł, 
82,98% 

2. Uczniowski Socjoterapeutyczny Klub Sportowy Rodzice- Dzieciom, Gniezno – „Lato z 
legendą”  

– 82.340,00 zł 
82,68% 

3. Stowarzyszenie Profilaktyki, Edukacji, Promocji Zdrowia i Rehabilitacji, Konin – „Letnia 
akademia socjoterapii w Jarosławcu - organizacja wypoczynku wakacyjnego (w okresie 
wakacji letnich), połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym dla dzieci i młodzieży 
z rodzin z problemem uzależnień” 

 – 247.000,00 zł 

78,95% 

4. Towarzystwo „Nasze Szwederowo”, Bydgoszcz – „Lato Pełne Akceptacji - Mikoszewo 2024”  
– 57.895,00 zł 

77,25% 

5. Stowarzyszenie Rozwoju i Współpracy Wsi Moszczanka i Skrzebowa, Moszczanka – 
„Aktywne wakacje dla dzieci i młodzieży z naszych wsi”  

– 76.145,00 zł 
74,75% 

6. Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Społeczności Ziemi Pleszewskiej „Forum Młodych”, 
Pleszew – „Moje góry - lato 2024 r.” 

– 92.298,00 zł 
72,90% 

7. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Wielkopolski Oddział Regionalny, Poznań/Oddział 
Powiatowy Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Turku – „Słonecznym szlakiem - NIE dla 
uzależnień” 

 – 47.790,00 zł 

72,68% 



 
 

8. Towarzystwo Inicjatyw Obywatelskich, Konin – „Wakacyjna akademia socjoterapii w 
Poroninie. Organizacja wypoczynku wakacyjnego (w okresie wakacji letnich), połączonego z 
oddziaływaniem socjoterapeutycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem 
uzależnień”  

– 206.500,00 zł 

71,70% 

9. Stowarzyszenie Obywatelski Powiat Słupecki, Słupca – „ Przygoda nad morzem z dala od 
alkoholu”  

– 130.050,00 zł 
71,18% 

10. Caritas Poznańska, Poznań – „Obóz sportowy - organizacja wypoczynku letniego dla dzieci 
i młodzieży z rodzin z problemem alkoholowym z Oratorium METANOIA „  

– 21.850,00 zł 
70,25% 

11. Stowarzyszenie Razem Warto Przy Zespole Szkół Ekonomicznych w Słupcy – 
‘SUPERMOCNI - możemy zmienić swój świat na lepszy - obóz letni połączony z 
oddziaływaniem socjoterapeutycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem 
uzależnień” 

–72.645,00 zł 

68,70% 

12. FUNDACJA AQQ, Witkowo – „Dziś jest czas na radość” 
– 46.348,00 zł 

68,65% 

13. Stowarzyszenie Młode Ostrowite, Ostrowite – „Namaluj swój świat -wypoczynek 
połączony z socjoterapią” 

– 102.696,00 zł 
67,30% 

14. Uczniowski Klub Sportowy „ISKRA” przy Szkole Podstawowej w Sarbicach – „LAbirynt 
Twoich Osobistych EMOCJI – wakacje marzeń w Zakopanem” 

– 111.860,00 zł 
65,78% 

15. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Powiatowy w Koninie – „Każdy dzień jest 
przygodą” 

– 77.160,00 zł 
65,75% 

16. Stowarzyszenie Edukacyjne „Nieskończoność”, Sarbice – „Kalejdoskop uczuć – letnia 
harmonia aktywności fizycznej i emocjonalnej – wakacje z pasją” 

– 55.730,00 zł 
65,50% 

17. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Okręgowy w Kaliszu – „Stop uzależnieniom - 
edukacja, integracja, aktywność - alternatywą dla używek i sposobem na poprawę stylu 
życia” 

– 69.865,00 zł 

64,83% 

18. Fundacja Centrum Działań Profilaktycznych, Wieliczka – „Socjoterapia pod żaglami” 
– 53.850,00 zł 

60,93% 

razem – 1.642.004,00 zł 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik nr 2 do uchwały nr 137 /2024 
                                                                  Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                                   z 13 czerwca 2024 roku 
 
 

Wykaz podmiotów, których oferty nie zostały zakwalifikowane do realizacji zadania publicznego 
Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom w roku 2024  

pn.: „Organizacja wypoczynku wakacyjnego (w okresie wakacji letnich), połączonego z oddziaływaniem 
socjoterapeutycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień” 

 
 

Imienny wykaz podmiotów w związku z § 1.2 przedmiotowej 
uchwały 

Przyczyna 
niezakwalifikowania 

1. Fundacja Instytut Białowieski, Białystok – „Okrągły stół dla 
Puszczy Białowieskiej”. www.FestiwalPuszczyBialowieskiej.pl  
www.FestiwalBialowieski.pl www.FestiwalZubra.pl  

www.ForestFestival.Eu 

Oferta odrzucona  
z przyczyn formalnych 

2. Stowarzyszenie Zwykłe Znajome, Radzyny oraz Fundacja „Bread 
of Life”, Poznań (oferta wspólna) – „Radość (s)tworzenia!” 

Oferta odrzucona  
z przyczyn formalnych 

 
 


